

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0320311541
2	27/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:23:02 დრო (საათი, წუთი)
4	(დღგ-ს გადამხდელი) შპს ჯიბე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206335223 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	თვითმმართველი თემი თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	431172072 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.თელავი დავით აღმაშენებლის 14	ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
8	თელავი, სოფ ვარდისუბანი	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
12		გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ხელ-ცი_ჩვ.სუფრა_30-30სმ_200*12	4860100260799	ცალი	2.0000	1.8200	3.6400
2	სველი ხელსახოცი ბავშვის 12*100ც გვირილა	8697420532543	ცალი	4.0000	3.1100	12.4400
3	WW-141 სველი ხელსახოცი ანგელს დაიპერს 20ც 6ც	8697420533328	ცალი	2.0000	1.1100	2.2200
4	ხელსახოცი SOFIA 33*33 მარიამი (1 ფენა) 1*12	4860007990683	ცალი	4.0000	2.4500	9.8000

13	242.72 - ორას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	სელმოწერა			
17	სელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:25:05
19				

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/07/2017, 12:13:59

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
5	ხელსაბოცი SOFIA 33*33 (3ვენა) 1*15	3800214410490	ცალი	4.0000	1.9500	7.8000
6	50018/135610 სამზ. ხელთათმანი 1წ (საშუალო ზ) (100)	5900942350018	ცალი	8.0000	1.8500	14.8000
7	საწმენდი კომპეტი ფრეში 14*750 მლ	5410076570263	ცალი	2.0000	5.3200	10.6400
8	საწმენდი "კომპეტი" ლიმონი 14*750მლ	5410076570294	ცალი	3.0000	4.9500	14.8500
9	4აოსი ალოე ვერა 500გრ(20) 396-3/501-3	4604049012442	ცალი	1.0000	2.4500	2.4500
10	4კ/ს აოსი გლიცერინით 500გრ (20) 390-3/505-3	4604049012343	ცალი	1.0000	2.4500	2.4500
11	5აოსი გლიცერინით დეზო 1000გრ (12) 400-3/506-3	4604049012350	ცალი	2.0000	5.5500	11.1000
12	ჭურლის სარეცხი საშუალება ვაშლის /ფეირი/ 450 მლ	4084500212947	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
13	ლამინატი (550 ML)	7290016208344	ცალი	2.0000	6.2500	12.5000
14	სალონ თხევადი საპონი ფუკეტი 400+750მლ	8690546110794	ცალი	1.0000	4.2200	4.2200
15	Japan 400 მლ. საპონი თხევადი TEO	3800024013089	ცალი	1.0000	3.0500	3.0500
16	თეო საპონი თხევადი 400 მლ ანტიბაქტერიული (12)	3800024017452	ცალი	1.0000	3.0500	3.0500
17	ABC-მინის საწმენდი 750 მლ + 750 მლ	8690511171034	ცალი	1.0000	4.4600	4.4600
18	2204 პრონტო ავეჯის და აპარა. საწმენდი აეროზ. კლასიკი ზზინვარება 250 მლ	5010182988657	ცალი	2.0000	8.1000	16.2000
19	თეო საპონი თხევადი 900 მლ ანტიბაქტერიული (10)	3800024017469	ცალი	2.0000	4.4800	8.9600
20	TL. RAIN 0.9 ლ. საპონი თხევადი TEO	3800024013102	ცალი	2.0000	4.4800	8.9600
21	2412 მისტერ მუსკული გაჭედის მიღების გამწმენდი ფხვნილი 70 გრ.	4823002000177	ცალი	2.0000	3.8700	7.7400
22	მაგიდის ტილო, 38/40 (120გრ/მ2, 1ც, შ/გ)	7290012514289	ცალი	5.0000	0.8300	4.1500
23	უნივერსალური ტილო შეფუთვის გარეშე	4023103139817	ცალი	5.0000	1.4900	7.4500
24	20028/320023 ჭურჭლის ღრუბელი 2ც (50)	5900942320028	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000

13 242.72 - ორას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/07/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:25:05

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/07/2017, 12:14:00

0320311541 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
25	სამზარეულოს ღრუბელი 5ც 64	5902709636731	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
26	34632/134631 ნაგვის პარკი (კლასიკი) 35ლ/40ც (32)	5900942134632	ცალი	8.0000	2.6000	20.8000
27	ჯელე ლიდერი 130 გრ 36ც	4860008370156	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
28	იატაკის ტილო 60*80 (194-1)	4860104627260	ცალი	4.0000	4.2200	16.8800
29	ტილო მიკროფიბრა 35X30	4860007491395	ცალი	8.0000	1.3200	10.5600
30	ტუალეტის ქაღალდი ბინგო	4869002006832	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
31	პოლიეთილენის პარკი ჯიბე დიდი	208	ცალი	5.0000	0.1000	0.5000

13 242.72 - ორას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/07/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:25:05

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/07/2017, 12:14:00